UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no artigo 32, §§ 2 2  e 32,  do Regimento da

Editora da Universidade de Brasília (EDU), e como Presidente do Conselho Universitário, ad

referendum deste Colegiado,

RESOLVE:

Designar o Professor Doutor REINHARDT ADOLFO FUCK - do Departamento de

Geologia Geral e Aplicada (GEO-IG/UnB) - para exercer a função de membro do Conselho

Editorial da Editora Universidade de Brasília, com mandato de dois anos, a partir desta data.

Brasília, 9 de setembro de 2000.

Â-v /Q,
LAURO MORHY

Reitor

cc: VRT/Dccanatos/ACS/EDU/GEO-IG/SOC-CONSUN1.

ESP/Lina.

L  e

	-c,

i

/,~ ~ ~
SPI  Folha  no

Processo n° Fundação Universidade de Brasília a 	 t% 	1
órgão 	 ,. 	 Rubrica

í1.

o,

. . ...... 	 À. ..............
AMM4

 ............... ..........

.. 	 ......................... ....... ...

. .

..........................
....... ***'***** , *""""""""" , "IIIIIIIIIIIIIIIIIII*1l*1 , 111 ....................

.......................................................... .

. V......................... 	 .j................
........... i.........................................................................................................

...................................
.............................................................................................................................................

.. . ........................................................................................

.................................................................................

- eÀ-

- ffl ,t 1 	IJ4 	 -

........................................... . ................... .. 	 ..................
... ......................... ........... G~Çá.4V..............e..... (FP)

T

............................................... 	 .............................. 	 ............................. ..... ~~) ....................................... . ....................................................................

..............................................& 	.......... .. ........ 	 .c.........................................
(MJ..J..........................

................................C.....LRDk.................. v..  ........... 	c.. ...
................................................. ..................................... 	 t?....d...........r....

...... ...(...... ......... 1L1.1A

....................II........................... ..%IIEL0...................................

......................................... T........ LF............................................................
OJ
-